
515050-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 515050-2023 - Hange
Rootsi-Stockholm: Reisitarbed, sadulsepatooted, märsid ja kotid
OJ S 163/2023 25/08/2023
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Polismyndigheten
Riiklik registreerimisnumber: 202100-0076
Postiaadress: Polismyndigheten Box 122
Linn: Stockholm
NUTS kood: SE Sverige
Sihtnumber: 102 26
Riik: Rootsi
Kontaktisik: Anna Wesström
E-post: anna.wesstrom@polisen.se
Telefon: +46 11414

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.polisen.se

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://upphandling.polisen.se/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=6212
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://upphandling.polisen.
se/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=6212
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil
Elektrooniliseks teabevahetuseks on vajalikud vahendid, seadmed või failivormingud, mis ei 
ole üldkättesaadavad. Informatsioon nende kohta on saadaval (tasuta piiramatu ja täielik 
juurdepääs) aadressil: https://upphandling.polisen.se/Account/CreateAccount.aspx

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Avalik kord ja julgeolek

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Personlig sjukvårdsväska
Viitenumber: A390.418/2023

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/515050-2023
mailto:anna.wesstrom@polisen.se?subject=TED
http://www.polisen.se
https://upphandling.polisen.se/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=6212
https://upphandling.polisen.se/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=6212
https://upphandling.polisen.se/Notice/NoticeDispatch.aspx?NoticeId=6212
https://upphandling.polisen.se/Account/CreateAccount.aspx


515050-2023 Page 2/4

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

CPV põhikood
18900000 Reisitarbed, sadulsepatooted, märsid ja kotid

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus
Polismyndigheten annonserar upphandling avseende personlig sjukvårdsväska.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1 550 000,00 SEK

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
18900000 Reisitarbed, sadulsepatooted, märsid ja kotid

Täitmise koht
NUTS kood: SE Sverige

Hanke kirjeldus
Polismyndigheten annonserar upphandling avseende personlig sjukvårdsväska.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1 550 000,00 SEK

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 10/10/2023 Lõpp: 10/10/2024
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Majanduslik ja finantsseisund
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused



515050-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Hankedokumentides sätestatud kvalifitseerimise tingimused

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 21/09/2023 23:59Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Rootsi keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 21/03/2024

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 22/09/2023 12:00Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Teave elektrooniliste töövoogude kohta
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi
Lubatakse elektrooniliste arvete esitamist
Kasutatakse elektroonilisi makseid

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Förvaltningsrätten i Stockholm och migrationsdomstol
Postiaadress: Tegeluddsvägen 1
Linn: Stockholm
Sihtnumber: 11541
Riik: Rootsi
E-post: forvaltningsrattenistockholm@dom.se
Telefon: +46 856168000
Faks: +468 56168001

mailto:forvaltningsrattenistockholm@dom.se?subject=TED


515050-2023 Page 4/4

VI.5.

Internetiaadress: www.forvaltningsrattenistockholm.domstol.se

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
21/08/2023

http://www.forvaltningsrattenistockholm.domstol.se

